

## MyBestPharm Ferrina Forte+, 60kaps.

Cena: 140,99 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	60kaps.
Producent	MYBESTPHARM S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis MyBestPharm Ferrina Forte+, 60kaps.

Ferrina Forte+ to połączenie składników czynnych, które wspierają gospodarkę żelazową w organizmie oraz wspomagają układ krążenia. Zawiera organiczne formy żelaza oraz składniki wspierające jego wchłanianie. Suplement jest polecany także jako wsparcie dla kobiet, które mają obfite miesiączki.

**Żelazo** przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, utrzymania funkcji poznawczych, wspiera produkcję czerwonych krwinek i hemoglobiny oraz wspomaga prawidłowy transport tlenu we krwi.

**Miedź** pomaga w prawidłowym transporcie żelaza w organizmie, a witamina C zwiększa jego przyswajanie. Witaminy B. i B12 wspomagają produkcję czerwonych krwinek, a buzdyganiek naziemny wspiera pracę serca.

**Zalecane spożycie** dorośli: 2 kapsułki raz dziennie. Preparat należy przyjmować w całości, popijając wodą. Zaleca się stosować na czczo przez okres co najmniej 3 miesięcy lub według wskazań lekarza. **Składniki**

Ekstrakt z owocu buzdyganka naziemnego (*Tribulus terrestris*), laktorefyna (z mleka), żelatyna, sproszkowana hemoglobina wieprzowa, diglicynian żelaza (II), ekstrakt z owoców dzikiej róży (*Rosa canina*), substancje przeciwbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), glukonian miedzi (II), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B12 (metylokobalamina).

#### Składniki

Sproszkowana hemoglobina wieprzowa,

#### Zalecana porcja dzienna (2 kapsułki)

100 mg

w tym 2% żelaza

2 mg

Żelazo

20 mg

Suma żelaza ze wszystkich źródeł

22 mg (157%\*)

Ekstrakt z owoców dzikiej róży,

100 mg

w tym 80% witaminy C	80 mg
Miedź	0,32 mg (32%*)
Witamina B12	5 µg (200%*)
Witamina B6	1,4 mg (100%*)
Ekstrakt z owocu buzdyganka	140 mg
Laktoferyna	100 mg

\*- RWS referencyjnej wartości spożycia

**Przechowywanie:**Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie spożywać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona lub jej brakuje. Chronić od światła i wilgoci.

**Ostrzeżenie:**Nie stosować w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Kapsułek nie należy żuć ani rozgryzać. Nie stosować u osób za zaburzeniem połykania lub w przypadku, gdy połykanie kapsułki sprawia trudność. Nie stosować u dzieci oraz u osób przyjmujących leki na nadciśnienie i cukrzycę.

**Zawartość opakowania:** 60kaps.

**Producent**MyBestPharm S.Aul. Powstańców 70,47-220 Kędzierzyn-Koźle